## INGENIERA MONICA CARVAJAL AUMALA "IMCARVARSA S.A."

Guayaquil, Mayo 08 del 2018.

SEÑORA
ING. CARVAJAL AUMALA MONICA JANETH
GERENTE GENERAL DE INGENIERA MONICA CARVAJAL AUMALA
IMCARVARSA S.A.
CIUDAD.

De mis consideraciones:

Yo **SR. SOLEDISPA CANDO WALTER VINICIO**, de nacionalidad ecuatoriana, con Cedula de Identidad # **091870411-5** comunico a Ud. Que cedo y transfiero la totalidad de mis acciones a favor de la siguiente persona y de forma que a continuación detallo:

CARVAJAL AUMALA ADRIAN ORLANDO DESDE LA ACCION 721 A LA 800 80 ACCIONES (\$1.00)

Sin otro particular, quedo de Ud.

Sr. Soledispa Cando Walter Vinicio. C.C.: # 091870411-5

CEDENTE

Sr. Carvajal Aumala Adrián Orlando.

C.C.: # 120438727-6 CESIONARIO

Sra. Carvajal Aumala Mónica Janeth.

C.C.: # 020158991-8 CEDENTE

















